
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODER 

SHTËPIA FËMIJËS SHKOLLORE SHKODËR 
 

Adresa: L: “Naim Gjylbegu”, Bulevardi “Bujar Bishanaku” Shkodër 

 

 

Nr._____ Prot                                              Shkodër, më  ____.____.2021 

                                                                               

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Shtëpia e Fëmijëve 6 - 14 vjeç, Shkodër  

Adresa   L. “Naim Gjylbegu”, Bulevardi “Bujar Bishanaku” Shkodër 

Tel/Fax  +355 022400760  

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje ushqime për fëmijë“ 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89021-03-04-2021 

 

5. Fondi limit 4,996,675 (katërmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind eshtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontrates 

deri me 31.12.2021.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.03.2021 

Ora: 11.00 

Vendi: Në adresën elektronike të Agjensise së Prokurimit Publik www.app.gov.al.  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.03.2021 Ora: 

11.00 

Vendi: Në adresën elektronike të Agjensise së Prokurimit Publik www.app.gov.al.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

VOLTANA ADEMI

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


 

 


